

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข ๕๐๖๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน โกตาบารู - บือเล็งใต้ ระหว่าง กม.๙+๐๐๐ - กม.๑๐+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....แขวงทางหลวงยะลา.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๒.....
เป็นเงิน.....๒,๐๐๐,๘๗๔.๖๓ บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๑. แบบสรุปราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายรัชชัย เฒ่านนท์ ประธานกรรมการ.....
๒. นายศิริส บัวหลวง กรรมการ.....
๓. นายสมศักดิ์ เพ็ชรมณี กรรมการ.....

(นายสมนึก เคียรุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

๕

สรุปราคากลาง กิจกรรมการปรับปรุงความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

ทางหลวงหมายเลข 4066 ตอนควบคุม 0100 ตอน โกตาบารู - ปือเล็งใต้

ระหว่าง กม.9+000 - กม.10+000 ระยะทาง 1 กิโลเมตร

| ลำดับ | รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข | หน่วย | จำนวน | ราคาต้นทุน | | Factor "F" | ราคาต่อหน่วย x Factor "F" | ราคากลาง | | | เป็นเงิน (บาท) | |
|-------|---|-------|----------|-----------------|---------------|------------|---------------------------|-----------|----------------------|------------------------|---------------------|--------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) | | | ขอใช้ | เพิ่ม 5% ตามมติ ครม. | ราคาต่อหน่วยที่ คิดให้ | | |
| 1 | 6.11(1) แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (เป็นเงิน... หกพันหกสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย) | ตร.ม. | 14.81 | 5,830.60 | 86,351.19 | 1.3800 | 8,046.23 | 5,775.00 | 6,063.75 | 6,063.00 | 89,793.03 | |
| 2 | 6.11(2.3) เสาป้ายเหล็กวงแบนสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 10.00 x 10.00 x 0.32 ซม. (เป็นเงิน... สี่ร้อยหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย) | ม. | 40.00 | 280.64 | 11,225.60 | 1.3800 | 387.28 | 387.28 | 406.64 | 406.00 | 16,240.00 | |
| 3 | 6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน... สี่ร้อยสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย) | ตร.ม. | 75.00 | 338.44 | 25,383.00 | 1.3800 | 467.05 | 399.00 | 418.95 | 418.00 | 31,350.00 | |
| 4 | 6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน... สี่ร้อยสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย) | ตร.ม. | 181.20 | 338.44 | 61,325.33 | 1.3800 | 467.05 | 399.00 | 418.95 | 418.00 | 75,741.60 | |
| 5 | 5 สี COLD PLASTIC (เป็นเงิน... หนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย) | ตร.ม. | 1,375.00 | 1,049.00 | 1,442,375.00 | 1.3800 | 1,447.62 | 1,447.62 | 1,520.00 | 1,274.00 | 1,751,750.00 | |
| 6 | โพลีเอทิลีนกระป๋องแบบโพลีเอทิลีน ขนาด 300 มม. (สี่เหลี่ยม) (เป็นเงิน... หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน...ต่อหน่วย) | ดวง | 2.00 | 18,000.00 | 36,000.00 | 1.3800 | 24,840.00 | 18,000.00 | 18,900.00 | 18,000.00 | 36,000.00 | |
| | | | | รวมค่างานต้นทุน | 1,662,660.12 | | | | | | รวมราคากลาง | 2,000,874.63 |
| | | | | | | | | | | | ปรับยอด | 0.00 |
| | | | | | | | | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 2,000,874.63 |

เห็นชอบ

(Signature)

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(Signature)

(นายธีรุต บัวหลวง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นายสมนึก เคียรุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

29 ส.ค. 2562

กรรมการ

(Signature)

(นายวิชัย เนมานนท์)

รักษาการในตำแหน่ง รอ.ช.ยะลา (จ)

ประธานคณะกรรมการ

(เงินสองล้านแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วนสี่บาทหกสิบสามสตางค์)

(นายสมศักดิ์ เพ็ชรเมณี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ